Отдел образования и по делам молодежи администрации

МО «Параньгинский муниципальный район»

Приказ

от 3 октября  2016 года    № 78/6-О
О координации работ по сопровождению электронной системы учета участников всероссийской олимпиады школьников

в Республике Марий Эл

На основании Порядка проведения всероссийской олимпиады школьников, утвержденного приказом Министерства образования и науки Российской Федерации от 18 ноября 2013 г. №1252 « (Об утверждении Порядка проведения всероссийской олимпиады школьников», Порядка проведения школьного, муниципального, ♦ регионального этапов всероссийской олимпиады школьников в Республике Марий Эл утвержденного приказом Министерства образования и науки Республики Марий Эл от 9 сентября 2014 г. № 945 «Об утверждении Порядка проведения школьного, муниципального, регионального этапов всероссийской олимпиады школьников в Республике Марий Эл», в связи с внедрением электронной системы учета участников всероссийской олимпиады школьников в Республике Марий Эл (далее - электронная система учета)

п р и к а з ы в а ю:
1.Рекомендовать руководителям ОУ:

 определить ответственных операторов электронной системы учета в срок до 5 октября 2016 г.;

обеспечить предоставление данных в электронную систему учета участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников до 2 ноября 2016 г.
      2..Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на начальника ОМО Сафину Ф.Ш.
 Руководитель  ОО и по ДМ:                             / Г.Х.Габдрахманова/